令和５年１月吉日

会員各位

名古屋税理士会昭和支部

支部長 佐 藤 彰 洋

３支部合同研修会開催（会場及び Zoom 配信）のご案内

 下記の通り、３支部（熱田・中川・半田）共催での研修会を会場と Zoom による

配信にて開催致します。コロナ感染症対策のため、３支部所属会員以外の参加ご希

望の方は、本年もＺｏｏｍ配信のみとさせていただきました。

 お申込みの際は、下記のＺｏｏｍ配信申込書にてお申込みいただきますようお願

いいたします。

記

１ 配 信 日  令和５年４月１８日（火）

２ 配信時間  午後１時３０分～同３時３０分（研修２時間）

３ 講  師  税理士 島添 浩 氏

４ テ ー マ  「最終チェック！消費税インボイス制度の実務」

５ 参 加 費  ２，５００円（テキスト・送料込み）

  <配布図書>   「最終チェック！消費税インボイス制度の実務」

           島添 浩 著「税務研究会出版局」

６ 申込方法

  下記のＺｏｏｍ配信申込書をご記入の上、税務研究会へ

ＦＡＸ（０５２－２６１－０３８３）にてお申し込みください。

７ 申込期間 令和５年２月６日（月）から令和５年３月１１日（土）まで

(切り取らずにそのまま送信してください)

Ｚｏｏｍ配信申込書

※ ＩＤ・パスコード等のご連絡は書籍と一緒に同封させていただきます。

所属支部名            会員登録番号

氏   名

電 話 番 号 （     ）      ―

住      所 〒  -

※ 研修の終了時に４桁の受講確認コードが出ます。ご自身で研修受講システムから

ご登録ください。

送信先 (税務研究会) ＦＡＸ：０５２－２６１－０３８３

Ｚｏｏｍによるオンライン配信で受講の方は、研修資料（書籍）を事前に業

者(株式会社税務研究会 担当：河瀬様)から郵送させていただきます。